
 
Zarządzenie Nr 8.2021 

Wójta Gminy Kalinowo 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 

2021/2022 do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 

klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę Kalinowo 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.). zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się termin rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych oraz klas I publicznych szkół podstawowych, tj. oraz terminy składania 

dokumentów : 

1) rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 

klas I publicznych szkół podstawowych należy dokonać w terminie od 22 lutego 2021 

r. do 12 marca 2021 r.; 

2) postępowanie uzupełniające do oddziałów przedszkolnych należy przeprowadzić w 

terminie od 12 kwietnia 2021 r. do 23 kwietnia 2021 r.  

3) postępowanie uzupełniające do klas I szkół podstawowych należy przeprowadzić w 

terminie od 16 sierpnia 2021 r. do 27 sierpnia 2021 r.  

4) wnioski o przyjęcie do oddziału przedszkolnego (zał. nr 1) lub klasy I szkoły 

podstawowej (zał. nr 2) należy składać w terminach zgodnych z poszczególnymi 

okresami prowadzonych postępowań rekrutacyjnych. 

 

§ 2 

Wprowadza się zasady rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych (załącznik nr 3). 

 

§ 3 

Wprowadza się zasady rekrutacji klas I publicznych szkół podstawowych (załącznik nr 4). 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom:  

1) Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kalinowie, 

2) Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Pisanicy, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Borzymach, 

4) Szkoły Podstawowej w Sypitkach. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

Wójt Gminy Kalinowo 

/-/ Andrzej Bezdziecki 


